mise en valeur du patrimoine culturel national. Pendant ce temps, les terrains où les découvertes ont 

été effectuées sont considérés comme classés et tous les effets du classement leur sont applicables 

Récapitulatif du cout du PGES  

Le coût global du PGES du projet est estimé à SOIXANTE DOUZE MILLIONS QUATRE CENT MILLE 

(72.400.000) FRANCS CFA (Cf. tableau ci-dessous). 

Récapitulatif du budget : 

Rubrique  Total 

Programme d’atténuation  18.200.000 

Programme de surveillance  9 000 000 

Programme de suivi  10 200 000 

Programme de renforcement des capacités  35 000 000

[...]

National Cultural Heritage. During this time, the land where the discoveries were made is considered 

classified, and all the effects of classification apply to it. 

Summary of the cost of the PGES 

The overall cost of the project's PGES is estimated at SEVENTY-TWO MILLION FOUR HUNDRED 

THOUSAND (72,400,000) CFA FRANCS (See table below). 

Budget summary: 

Section Total 

Mitigation Program 18,200,000 

Monitoring program 9,000,000 

Monitoring program 10,200,000 

Capacity Building Program 35,000,000 

Implementation and operation of the Complaints Management Mechanism (CMM) PM